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 لیگ برتر
برنلی ۳- وستهام صفر

نیوکاسل ۲- بورنموث یک
ساوتهمپتون یک- اورتون ۲

تاتنهام یک- شفیلد یک
لسترسیتی ۲- آرسنال صفر

 لالیگا
آلاوس ۳- وایادولید صفر

والنسیا ۲- گرانادا صفر
ایبار صفر- رئال مادرید ۴
بارسلونا ۴- سلتاویگو یک

A سری 
برشا صفر- تورینو ۴

اینتر ۲- ورونا یک
ناپولی صفر- جنوا صفر

 بوندس لیگا
هرتابرلین ۲- لایپزیگ ۴

ماینتس ۲- یونیو ن برلین ۳
پادربورن صفر- آگسبورگ یک

شالکه ۳- دوسلدورف ۳
بایرن مونیخ ۴- دورتموند صفر

 لوشامپیونا
برست یک- پاری سن ژرمن ۲

لیل صفر- متز صفر
موناکو یک- دیژون صفر

ریمس صفر- آنژه صفر
استراسبورگ ۴- نیمس یک

درخشش ناینگولان و صعود 
کالیاری به رده سوم

در جریان هفته دوازدهم سری A ایتالیا، 
کالیاری موفق شــد با نتیجه 5-۲ از ســد 
فیورنتینا عبور کند و به رتبه ســوم ســری 
A صعــود نمایــد. در این دیــدار کالیاری 
موفق شــد با گل های مارکــو روگ، فابیو 
ژوائــو  ســیمئونه،  جیووانــی  پیســاکانه، 
پــدرو و راجــا ناینگــولان در مقابل ۲ گل 
فیورنتینــا  ســد  از  ولاهوویــچ  دوشــان  از 
عبــور کند، تــا با ۳ امتیــاز دریافتی از این 
دیــدار بــا ۲۴ امتیــاز و قبــل از بازی های 
امروز، به رتبه ســوم سری A صعود نماید. 
راجــا ناینگولان علاوه بر گلــی که در این 
دیدار به ثمر رســاند، ۳ پاس گل نیز داد، 
تــا ســتاره تیمــش در راه کســب ایــن برد 

ارزشمند باشد. 

توصیه فردیناند به بازیکنان  جوان
وقتــی از ریــو فردینانــد پرســیده شــد که 
بــه نظــرش چــه بازیکــن جوانــی آینــده 
درخشــان تری دارد و علاقه مند به دنبال 
کــردن اوســت، ریــو چنین پاســخی داد: 
»کیلیــان امباپــه اولین آن هاســت چرا که 
گل های زیادی به ثمر رســانده، گل های 
نیــز  جام جهانــی  در  همچنیــن  و  بــزرگ 
بــازی کرده اســت. بقیه بازیکنــان جوان 
ایــن را به عنــوان یک موفقیــت می بینند 
و چیزی اســت کــه می خواهنــد انجامش 
دهنــد. بله، او یک سوپراســتار اســت که 
در کنارش، شــخصیتی خوب و فروتن نیز 
دارد. با چنین پولی که دریافت می کنند، 
این بازیکنان جــوان باید به افرادی چون 
کریســتیانو رونالــدو و لبــرون جیمز نگاه 

کنند.« 

رکورد آبراهام پایین تر از روبن
برابــر  چلســی  پیــروزی  جریــان  در 
تامــی  گلزنــی  بــا  کــه  کریســتال پالاس 
آبراهــام نیــز همــراه بــود، مهاجــم جوان 
انگلیســی آبی ها تبدیل به دومین بازیکن 
جــوان تاریخ باشــگاه چلســی شــد که به 
مــرز ۱۰ گل زده رســیده. درواقــع رتبــه 
نخســت مربوط به آرین روبن با ۲۱ سال 
و ۳۴۲ روز اســت و در رتبه بعدی آبراهام 

با ۲۲ سال و ۳8 روز قرار دارد.

اسکوربورد

اخبار

هســتند.  خوبــی  چیزهــای  الگوهــا، 
بدین  معنا که می تــوان دورنمای جدیدی 
بــا آن ها ترســیم کرد و این  به معنی اســتفاده از تجربیات 
موفــق یا ناموفــق دیگران برای بهبود شــرایط بد اســت. 
وقتــی بایرن مونیخ نیکو  کــواچ را اخراج کــرد، تصور یک 
شــوک به این تیــم می رفت، چراکه معمــولا اخراج مربی 
ســبب تغییرات مثبــت در یک دوره کوتاه می شــود و این 
موضوع دلایل زیادی دارد. یکی از این دلایل شاید انگیزه 
بالایی باشد که بازیکنان عمدتا نیمکت نشین از خودشان 
بــروز می دهند. نمونــه آن را هم می تــوان در بایرن فعلی 
مشاهده کرد که بازیکنانی مانند خلوی مارتینز و توماس 
مولر با چه انگیزه ای در ۲ بازی اخیر درخشیده اند. همان 
۲ نفری که از ســتون های اصلی بایرن بودند اما امســال 
قربانی تفکرات کواچ شدند. از بهبود موقتی شرایط یک 
تیم بحران زده پــس از اخراج گفتیم. اما این موقت بودن 
می تواند ادامه دار هم باشــد. چه بســا که بایرنی ها آنقدر 
از نتایج اخیر تیم با  هانس فلیک راضی هســتند که فعلا 
قصــد انتخاب ســرمربی جدید را ندارند و بــا آقای موقت 

ادامه می دهند. 
 بهترین خداحافظی

در  هوینــس  اولــی  پرافتخــار  ریاســت  دوره  زودی  بــه 
بایرن مونیــخ به اتمــام  می رســد و او  پــس از چندین دهه 
مانــدگار که به عنوان بازیکن آغاز شــد و حــالا با مدیریت 
پایان یافتــه، بایرن را تــرک  می کند. آن طــور که خودش 
می گوید، زمانی که ریاســت باشــگاه را برعهــده گرفت، 
بایــرن 8 هــزار عضو رســمی داشــت و اکنون ایــن تعداد 
بــه ۳۰۰ هــزار نفــر می رســد. آن زمــان حجــم معاملات 
ســالیانه باشــگاه به ۱۲ میلیون فرانک آلمان می رســید 
که اکنــون ۷5۰ میلیون یورو را هم رد کرده اســت. همه 
این ها در کنار قهرمانی های پرتعداد و افزایش اعتبار برند 
بایرن مونیخ ســبب شــده تــا او را موفق تریــن مربی تاریخ 
باشــگاه باواریایی بدانیــم. حتی زمانی که بــه دلیل فرار 
مالیاتــی تیم را تنها گذاشــت و بــه زندان رفت، از پشــت 
میله ها شــاهد موفق ترین فصل تاریخ بایرن بود که منتج 
به سه گانه قهرمانی شــد! حالا هم در روزهای پایانی چه 
چیزی بهتــر از له کــردن دورتمونــد در آلیانس آره نا؟ اما 
اگر این خداحافظی پرشــکوه شــده، باید بخش مهمی از 
بــه وقوع پیوســتن آن را به تصمیم مدیریت باشــگاه برای 
اخــراج کــواچ ربــط داد. شــاید در ابتدا ایــن تصمیم یک  
شــوک احساسی و زودهنگام می نمود، اما حداقل سبب 

شــد تا آن ها در لیگ قهرمانان کارشــان بیــخ پیدا نکند و 
البته بازگشــتی غرور آفرین به جمع مدعیان بوندس لیگا 
داشــته باشــند! البته بــردن دورتمونــد در آلیانس برای 
بایرن دیگر تبدیل به عادت شده. آمار این را می گوید؛ ۲۴ 
گل در 5 بــازی اخیــر ۲ تیم در این ورزشــگاه وارد دروازه 
زنبورها شده است. یعنی بایرن بدون مربی هم دورتموند 
را می بــرد حتــی اگر  وضعیتــش در جــدول از رقیب بدتر 
باشــد! اما بدون شــک نقش فلیک را نباید کمرنگ  کرد. 
در ۲ بــازی ای که او هدایــت اف ســی هالیوود را برعهده 
داشــته، رقبا حتی یک شوت هم به سمت دروازه این تیم 
نزده انــد و این یعنی او در همین مــدت کوتاه بزرگ ترین 
ضعف تیم یعنی مشــکلات دفاعی را  پوشش داده است. 
شــاید برای همین هم هســت که هوینس که پیش از این 
فلیــک را تــا پس از بــازی با دورتموند ســرمربی دانســته 
بــود، اکنــون از ایــن می گوید کــه او می توانــد بازی های 
بیشــتری هم سرمربی بماند و کارل  هاینس رومنیگه هم 
این صحبت های مدیر را تفسیری تا پایان فصل می داند. 
شــاید این شــوک تا آخر فصل جواب بدهد و دیگر خبری 
از آرسن ونگر و خوزه مورینیو نباشد. شاید هم نه و فلیک 
خیلی زود دوباره سقوط کند اما خب حداقل جلوی ضرر 

به صورت موقت گرفته شده . این طور نیست؟
 مستحق تجربه

اســتفاده از تجربیات دیگــران اصلا کار بدی نیســت که 
قطعا خوب هم  هســت. پس اگر تیمی مربــی ناکامش را 
اخراج می کند و  با مربی موقت نتیجه می گیرد، چرا تیمی  

دیگــر از این الگو اســتفاده نکند؟ بله، شــاید این شــوک  
مثبــت دائمی نباشــد اما خب آن مربی هــم فردی موقت 
است و  حداقل در آن بازه زمانی می توان یک گزینه اصلح 
پیدا کرد. اما از رفتن به سراشــیبی جلوگیری می شــود. 
این  حکایت کاری اســت که شــاید بهتر است آرسنالی ها 
انجــام دهند، شــاید هم نــه. ولی شــرایط فعلــی تیم که 
بحران واقعی را نشان می دهد. هنوز به اواسط ماه نوامبر 
نرســیدیم که آرســنال ۹ امتیاز بــا تاپ فور فاصلــه دارد. 
تیمــی که ابتــدای فصل ۱5۰ میلیون یــورو هزینه کرد تا 
پس از چند سال غیبت دوباره به لیگ قهرمانان بازگردد 
امــا هفته به هفته نتایج ضعیف تر  شــده و  حالا یک  ماهی 
می شــود که توپچی ها رنگ  پیروزی را ندیده اند. نمایش 
آرســنال در کینگ  پاور، به معنــای واقعی یک فاجعه بود 
و اونــای امری در نیمــه مربیان کاملا قافیــه را به برندان 
راجرز و تیم  ســرحالش باخت. بدون این که شــاگردانش 
حتی یک  شــوت در چارچوب داشــته باشــند. حالا لستر 
مدعی اصلی کسب سهمیه اســت و آرسنال حالا حالا ها 
باید تلاش کند.  امری درســت می گوید که وضع آن ها از 
منچســتریونایتد و تاتنهام بهتر اســت اما اوضاع برایشان 
آنقدر خوب نیســت که آینده شغلی ســرمربی اسپانیایی 
تهدید نشــود. نزدیکان باشــگاه از تماس رائول ســانلهی 
مدیر ورزشی تیم با لوئیس انریکه خبر می دهند و عده ای 
هم آن را تکذیب می کنند. اما هرچه که باشد، مدل فعلا 
موفــق بایرن مونیخ همه مربیان روی لبه تیغ را به شــدت 

تهدید می کند. 

وضعیت بایرن بعد از اخراج، 
الگو گرفتن از الگوهاآرسنال قبل از اخراج

فدریکــو والــورده، زننده گل چهــارم رئال مادریــد مقابل ایبــار بود تا عملکرد درخشــان 
هافبــک اروگوئــه ای در این تیــم تکمیل شــود. والورده در پایــان بازی گفــت: »صادقانه 
می توانم بگویم که اکنون یکی از شادترین لحظات زندگی ام است. در بازی های اخیر به 
دنبال گلزنی بودم چون می خواســتم کمی خاص باشم. مودریچ پاس فوق العاده ای داد 
اما مهم ترین چیز کســب پیروزی قبل از وقفه بازی هــای ملی بود. وقتی گلزنی کردم، به 
افرادی که کنارم بودند فکر می کردم، کســانی کــه کنارم می جنگند. خانواده ام، نامزدم 
و کســانی که در شــرایط خوب و بد کنارم بوده اند. این گل برای آن ها بود. مودریچ حرف 
جالبی زد، اما نمی توانم آن را اینجا تکرار کنم. او شوخی می کرد و گفت که بالاخره توپ 
وارد دروازه شد! از او به خاطر پاسی که داد تشکر می کنم و می خواهم از تیم هم به خاطر 

اعتماد و امنیتی که برایم فراهم کردند تشکر کنم.«

مارک تراشتگن سنگربان آلمانی بارسلونا، پس از پیروزی تیمش مقابل سلتاویگو اظهار داشت: 
»کسب پیروزی همیشه خوب است. در شروع بازی مقابل سلتاویگو دچار مشکل شدیم چرا که 
آن هــا مــا را به صورت نفر به نفر پرس کرده بودند و این موضوع، پاس دادن را برای بازیکنانمان 
مشکل کرده بود. در نهایت، سوار بر بازی شدیم و توانستیم در امر گلزنی نیز موفق عمل کنیم. 
ما انتظار تغییر ســبک بازی سلتاویگو را داشــتیم، چرا که آن ها به تازگی سرمربی شان را تغییر 
داده اند و بازی در مقابل تیمی که برای بقا می جنگد، کار آســانی نیســت. ما همیشه به انتقاد 
از خودمان می پردازیم و این موضوعی عادی پس از هر بازی اســت. همیشــه جا برای پیشرفت 
وجود دارد و ما بازیکنان فوتبال هستیم و می خواهیم حرفه ای عمل کنیم. بقیه تیم های با نهایت 
انگیزه به دنبال شکست دادن ما هستند و ما نیز تلاش می کنیم که در لالیگا، لیگ قهرمانان و 

هر جای دیگری در صدر جدول باقی بمانیم و این امر با انتقاد از خود میسر می شود.« 

خوشحالی والورده از اولین گل تراشتگن از رقبای سخت بارسلونا می گوید

تســاوی جنجالــی تاتنهام برابــر شــفیلد یونایتد در هفته 
دوازدهــم لیــگ برتــر، تحت تاثیر مــردود شــدن گل تیم 
میهمان به خاطر در آفســاید بودن انگشــت شســت پای 
جان لاندســترم قرار داشت. مائوریتســیو پوچتینو برای 
اولیــن بار در رقابت های لیــگ برتر قادر بود تا از تانگوی 
اندومبله و جوانی لوسلسو به صورت همزمان در ترکیب 

اصلــی تیمش اســتفاده کند اما این زوج هم نتوانســتند 
از گذشــت  پــس  تــا  تغییــر دهنــد  را  تاتنهــام  وضعیــت 
۱۲ بازی، این تیم با اختلافی ۱۱ امتیازی نسبت به رده 
چهارم، در رده دوازدهم جدول قرار داشــته باشــد. پوچ 
می گویــد: »باید به تعادل برســیم. ما در حــال بنا کردن 
تیمی برای بازی کردن در لیگ قهرمانان و لیگ برتر که 

سخت ترین لیگ دنیاســت، هستیم. این لیگ خطرناک 
اســت و چنیــن شــرایطی می تواند پیــش بیایــد. انتظار 
داشــتیم نتایــج بهتری کســب کنیم. در فرآیند ســاختن 
چیزی هستیم و باید ببینیم آیا فرصت لازم برای ساختن 
بــه ما داده می شــود یا نه. بــازی برابری بــود و با ارزیابی 

مسابقه می بینید که نتیجه عادلانه است.« 

پوچتینو: نمی دانم فرصت ساخت تیم را دارم یا خیر

برای مائورو ایکاردی فرقی نمی کند چقدر بازی کند. او آنقدر در 
ترکیب پی اس جی جا افتاده که حتی در روز نیمکت نشــینی هم 
وقتی وارد ترکیب می شود گل پیروزی تیمش را به ثمر می رساند.

لیونل مسی درحالی در 3 فصل اخیر لالیگا ۱۶ گل از روی ضربات آزاد 
به ثمر رســانده که کل تیم رئال مادرید در این مدت تنها 3 بار موفق به 

انجام چنین کاری شده است!

این چهره پوکر فیس آنتونی مارســیال هیــچ گاه تغییر نمی کند. انگار 
نه انگار که او 3 بازیکن را جا گذاشــته و دروازه حریف را باز کرده است. 

مارسیال همیشه همین گونه بی تفاوت به همه چیز است.

پذیرش آگهی با پیک رایگان
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